

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(南)(改良)外被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					43,444,010	✓
防波堤(南)(改良)					30,620,400	✓
被覆・根固工					30,620,400	✓
被覆ブロック工					30,620,400	✓
被覆ブロック製作	ラクナIV 4t型				30,620,400	✓
1 被覆ブロック製作・仮置		個	400.00	76,551	30,620,400	✓
防波堤(第二南)					12,823,610	✓
被覆・根固工					12,823,610	✓
被覆ブロック工					12,823,610	✓
被覆ブロック製作	シェークブロック 4t型				12,823,610	✓
2 被覆ブロック製作・仮置		個	170.00	75,433	12,823,610	✓
共通仮設費(積上)					142,000	✓
共通仮設					142,000	✓
共通仮設費					142,000	✓
技術管理費					142,000	✓
技術管理	諸経費動向調査・施工実態調査				142,000	✓

積算内訳表

秋田港外港地区防波堤(南)(改良)外被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
4 施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000	

総括表

秋田港外港地区防波堤(南)(改良)外被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					43,444,010	/
間接工事費	3,669,653 + 11,985,715				15,655,368	/
共通仮設費(計)	142,000 + 3,136,657 + 390,996				3,669,653	/
共通仮設費(積上)					142,000	/
共通仮設費(率)	$43,444,010 \times 7.22\% ((5.58\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,136,657	/
現場環境改善費	$43,444,010 \times 0.90\%$				390,996	/
現場管理費	$47,113,663 \times 25.44\% ((22.51\% + 2.19\%) \times 1.03)$				11,985,715	/
工事原価	43,444,010 + 15,655,368				59,099,378	/
一般管理費等	$59,099,378 \times 18.23\% (18.23\% \times 1.00) - 6,833$				10,766,983	/
契約保証費	$59,099,378 \times 0.04\%$				23,639	/
工事価格	59,099,378 + 10,766,983 + 23,639				69,890,000	/
消費税等相当額	$69,890,000 \times 10.00\%$				6,989,000	/
請負工事費	69,890,000 + 6,989,000				76,879,000	/

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(南)(改良)外被覆工事

番号：1

名称：被覆ブロック製作・仮置

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下(冬期割増)	m ³	17.24	19,800.00	341,352		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	104.50	1,200.00	125,400		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	104.50	1,388.00	145,046		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	17.07	3,923.00	66,965		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m ³	17.07	1,872.00	31,955		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.52	47,400.00	24,648	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.45	67,000.00	30,150	8H	
合 計	作業能力：10.00個			76,551.00	765,516		

番号：2

名称：被覆ブロック製作・仮置

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下(冬期割増)	m ³	17.52	19,800.00	346,896		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	97.96	1,200.00	117,552		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	97.96	1,388.00	135,968		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	17.35	3,923.00	68,064		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m ³	17.35	1,872.00	32,479		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.49	47,400.00	23,226	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.45	67,000.00	30,150	8H	
合 計	作業能力：10.00個			75,433.00	754,335		

代価表・施工パッケージ

秋田港外港地区防波堤(南)(改良)外被覆工事

番号：3

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：4

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

単価表一覧

秋田港外港地区防波堤(南)(改良)外被覆工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,400	8H	1	被覆ブロック製作・仮置	
						2	被覆ブロック製作・仮置	
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	67,000	8H	1	被覆ブロック製作・仮置	
						2	被覆ブロック製作・仮置	

単価表

秋田港外港地区防波堤(南)(改良)外被覆工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	67,000.00	67,000		
合 計					67,000		